
 CITTA’ DI VILLADOSSOLA   Copia (A.P.) PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO – OSSOLA   Ragioneria 
       Copia U.T. 1 
           SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO   Copia U.T. 2 
      Sindaco 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   Copia Albo 

Geom. Barbetta Giordano 
N. 194 DEL 21/07/2021 

  
OGGETTO: Assegnazione in concessione di posti auto singoli coperti di proprietà comunale siti in piazza Prampolini, 
sottostanti al parcheggio ad uso pubblico. Periodo 01/08/2021 - 31/07/2023. Accertamento entrata canone 
2021.             

 Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  
 Visto lo Statuto del Comune;  
 Visto il Nuovo Codice dei contratti pubblici D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016; 
 Visto il Regolamento Comunale per le procedure di affidamento dei contratti pubblici (Delibera di G.C. n. 64/2020) 

 
Premesso che: 

 Con deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 29 febbraio 2016 veniva stabilito di assegnare in concessione, 
per anni due, i posti auto coperti di proprietà comunale siti in Villadossola in Piazza Prampolini, sottostanti al 
parcheggio ad uso pubblico; 

 Con Determinazione del Responsabile del Servizio Gestione del Territorio n. 193 del 21 luglio 2021, a seguito 
della pubblicazione del bando per l’assegnazione dei predetti posti macchina, venivano assegnati i due posti 
auto singoli coperti sottostanti al parcheggio ad uso pubblico in Piazza Prampolini, per un canone annuo di 
Euro 480,00 cadauno, ai seguenti concessionari: 

1. Zocchetti Germana residente a Villadossola in via Gaggitti n. 30 
2. D’Agostino Rosa residente a Villadossola in via Gaggitti n. 24 

 Un posto auto è rimasto libero non assegnato in quanto alla data di scadenza sono pervenute due richieste; 

 La concessione è di durata biennale con decorrenza 01 agosto 2021 e scadenza fissata al 31 luglio 2023, 
decorso tale termine si procederà con la pubblicazione di un nuovo bando; 

 Il corrispettivo per la concessione di ogni singolo posto auto è stato determinato in Euro 480,00 annui; 

Ritenuto pertanto necessario provvedere all’accertamento dell’entrata del canone 2021 per Euro 400,00 relativo 
all’assegnazione di n. 2 posti auto singoli coperti sottostanti al parcheggio ad uso pubblico in Piazza Prampolini, 
secondo le modalità definite dall’art. 4 del contratto di concessione; 

D E T E R M I N A 

1) Di accertare l’entrata del canone 2021 per Euro 400,00 relativo all’assegnazione di n. 2 posti auto singoli 
coperti sottostanti al parcheggio ad uso pubblico in Piazza Prampolini, introitando il suddetto importo alla 
risorsa 3180.2.1 del bilancio 2021, per un canone annuo di Euro 480,00 cadauno, ai seguenti concessionari: 
- N. 1 posto auto (sigla P8) alla signora Zocchetti Germana residente a Villadossola in via Gaggitti n. 30; 

Periodo 01.08.2021-31.12.2021 € 480,00/12*5 = € 200,00 

- N. 1 posto auto (sigla P7) alla signora D’Agostino Rosa residente a Villadossola in via Gaggitti n. 24; 
Periodo 01.08.2021-31.12.2021 € 480,00/12*5 = € 200,00 

- N. 1 posto auto (sigla P6) libero da assegnare; 

2) Di incaricare il servizio finanziario di emettere le reversali di incasso intestate ai suddetti concessionari con 
cadenza trimestrale; 

 
33 + SC45 

 
Responsabile del Procedimento: Geom. Pironetti Alberto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n. 194 del 21/07/2021 



 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
   
 F.to     Geom. Barbetta Giordano  
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 F.to     Dott.ssa Petrò Alessandra 

_________________________________________________________________________________________Copia 

conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativolì, ______________ 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 10 giorni consecutivi 

a partire dal 23/07/2021 

lì, 23/07/2021 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 F.to     Dott.ssa Munda Fernanda  
 

 

  
 
 
 

 
 

 

 


